

21.01.2019

1/210

Mokry

Pan Jarosław Mokry
Radny Rady Miejskiej
w Bieruniu

Dot. projektu pn. „Kierunek „Paciorkowce” – rozwój terenów zielonych w mieście Bieruń – utworzenie przestrzeni rekreacyjno - parkowej”.

Nawiązując do Pana pisma z dnia 2 stycznia 2019 r., przekazanego za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bieruniu, z datą wpływu do Biura Burmistrza 8 stycznia 2018r., informuję, że w dniu 27 grudnia 2018 r. do Urzędu Miejskiego w Bieruniu wpłynęła korespondencja z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie wniosku Gminy Bieruń o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Kierunek „Paciorkowce” – rozwój terenów zielonych w mieście Bieruń – utworzenie przestrzeni rekreacyjno – parkowej”. W treści przedmiotowego pisma Przewodniczący Komisji Oceny Projektów dla działania 2.5 informuje, że projekt uzyskał wymaganą liczbę punktów i spełnił kryteria wyboru projektów, jednak kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w konkursie nie wystarcza na wybranie go do dofinansowania. Tym samym projekt uzyskał status **projektu rezerwowego**.

Biorąc pod uwagę powyższe, nie jest możliwe zrealizowanie przedmiotowego zadania w zakresie wynikającym z opracowanego Programu funkcjonalno-użytkowego, bez wsparcia ze środków zewnętrznych. Zabezpieczona w budżecie gminy kwota 500 000,00 zł na rok 2019 oraz 1 200 000,00 zł na rok 2020 stanowiła zabezpieczenie wkładu własnego do przedmiotowej inwestycji i nie pozwala na jej realizację w pełnym zakresie, o który aplikowano. Konieczność zweryfikowania zakresu planowanego do realizacji zadania podyktowana jest również faktem, iż w *Harmonogramie planowanych w roku 2019 naborów wniosków o dofinansowanie projektu w trybie konkursowym w ramach POIiŚ 2014-2020* nie przewiduje się naboru w ramach działania 2.5 w trybie konkursowym w 2019 roku.

Zatem, w związku z zaistniałą sytuacją, konieczne jest przeanalizowanie planowanego do realizacji, a wynikającego z opracowanego PFU, zakresu zadania w odniesieniu do kwot zabezpieczonych w budżecie miasta. Biorąc pod uwagę czas potrzebny na przeprowadzenie tych analiz, planuje się ogłoszenie postępowania przetargowego na zagospodarowanie terenu pokopalnianego „Paciorkowce” w III kwartale 2019 r.

W związku z dużym rozmiarem plików, wersja elektroniczna Programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn. Zagospodarowanie terenu Paciorkowce w Bieruniu, zostanie do Pana przesłana w formie elektronicznej, na wskazany adres poczty elektronicznej: jaroslaw.mokry@rm.bierun.pl.

Z poważaniem

BURMISTRZ MIASTA

KRYSTIAN GRZESIOA

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Do wiadomości:

1. Pan Marcin Nyga – Przewodniczący Rady Miejskiej w Bieruniu.